МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАРАЧИХСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ЯМР

ПРИКАЗ

п. Карачиха

от 19.09.2023        № 01-26/215

Об утверждении единого

 графика оценочных процедур

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения,

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях

минимизации нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур МОУ Карачихская СШ

ЯМР на 1 полугодие 2023/2024 учебного года .

2. Заместителю директора по УВР Куракиной Н.А.:

• контролировать соблюдение единого графика оценочных

процедур, указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при

необходимости предлагать проекты его корректировки;

• проинформировать обучающихся МОУ Карачихская СШ ЯМР и их

родителей (законных представителей) о датах проведения

оценочных процедур в 1 полугодии 2023/2024 учебного года.

3. Ответственному за сайт Кузнецову И.Ю. опубликовать единый график

оценочных процедур, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте

МОУ Карачихская СШ ЯМР (в подразделе «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации») в срок до 20.09.2023.

4. Секретарю Соболевой С.В. ознакомить под подпись с настоящим

приказом работников в срок до 20.09.2023.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ______________________/Н.А. Соколова/